SPRAWOZDANIE Z OSIĄGNIĘĆ REPREZENTANÓW WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA MISTRZOSTWACH POLSKI W ROKU 2013

W letnich Mistrzostwach Polski w roku 2013 reprezentanci województwa małopolskiego zdobyli 95 medali w tym: 26 złotych, 28 srebrnych i 41brązowych. W finałach A tych mistrzostw 216 razy startowali nasi zawodnicy, 175 razy w finałach B. W Mistrzostwach Polski na pływalni 50m. startowało w sumie 175 zawodników z 12 klubów.
Poniższe tabele przedstawiają rozkład zdobytych medali, finałów przez poszczególne kluby w określonych kategoriach wiekowych.
		
	MP Sen
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	1
	AZS AGH Kraków
	1
	2
	2
	5
	15
	3
	7

	2
	MKS Jordan Kraków
	0
	2
	2
	4
	11
	16
	9

	3
	UKP Unia Oświęcim
	0
	0
	5
	5
	10
	20
	18

	4
	BOSiR Brzesko
	0
	0
	0
	0
	4
	2
	2

	5
	Limanowa-swim
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	1

	6
	Aquarius Myślenice
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	1

	7
	UKS SMS Galicja Kraków
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	8
	Karol Wadowice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	 
	SUMA
	1
	4
	9
	14
	44
	45
	42

	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	






MP Młodzież
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	1
	AZS AGH Kraków
	2
	2
	6
	10
	18
	3
	7

	2
	MKS Jordan Kraków
	0
	1
	3
	4
	5
	2
	2

	3
	UKP Unia Oświęcim
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	2

	 
	SUMA
	2
	3
	9
	14
	26
	9
	11



	
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod




	
	Ogólnopol. Olimp. Młodz.
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	1
	UKP Unia Oświęcim
	4
	2
	4
	10
	19
	21
	16

	2
	MKS Jordan Kraków
	3
	0
	1
	4
	10
	6
	6

	3
	BOSiR Brzesko
	2
	0
	1
	3
	5
	1
	2

	4
	KS Korona Kraków
	1
	2
	0
	3
	4
	2
	3

	5
	Karol Wadowice
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	1

	6
	Fala Niepołomice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	 
	SUMA
	10
	4
	6
	20
	40
	31
	29





	
	Mistrz Polski 16lat
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	1
	MKS Jordan Kraków
	5
	1
	1
	7
	14
	3
	8

	2
	Limanowa-swim
	2
	1
	1
	4
	5
	0
	1

	3
	UKP Unia Oświęcim
	1
	3
	3
	7
	19
	9
	11

	4
	Aquarius Myślenice
	0
	1
	1
	2
	3
	0
	1

	5
	KS Korona Kraków
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	3

	 
	SUMA
	8
	6
	6
	20
	42
	17
	24




	
	 Mistrz. Pol. 15lat
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	1
	UKP Unia Oświęcim
	3
	4
	5
	12
	27
	23
	16

	2
	UKS SMS Galicja Kraków
	0
	1
	2
	3
	5
	12
	10

	3
	KS Korona Kraków
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	1

	4
	Fala Niepołomice
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1

	5
	BOSiR Brzesko
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	6
	Kmita Zabierzów
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	 
	SUMA
	3
	5
	7
	15
	32
	40
	30




	Mistrz Polski 14lat
	
	
	
	
	
	
	

	 
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	UKP Unia Oświęcim
	2
	6
	3
	11
	24
	26
	22

	UKS SMS Galicja Kraków
	0
	0
	1
	1
	6
	15
	13

	Fala Niepołomice
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	1

	Kmita Zabierzów
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	CKiS Skawina
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	SUMA
	2
	6
	4
	12
	32
	45
	40




	
	 Ogółem
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	zawod

	1
	UKP Unia Oświęcim
	10
	15
	20
	45
	102
	103
	85

	2
	MKS Jordan Kraków
	8
	4
	7
	19
	40
	27
	25

	3
	AZS AGH Kraków
	3
	4
	8
	15
	33
	6
	14

	4
	Limanowa-swim
	2
	1
	1
	4
	7
	2
	2

	5
	BOSiR Brzesko
	2
	0
	1
	3
	9
	3
	5

	6
	KS Korona Kraków
	1
	2
	0
	3
	5
	10
	7

	7
	UKS SMS Galicja Kraków
	0
	1
	3
	4
	11
	17
	25

	8
	Aquarius Myślenice
	0
	1
	1
	2
	5
	0
	2

	9
	Fala Niepołomice
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	3

	10
	Karol Wadowice
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	3

	11
	Kmita Zabierzów
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	4

	12
	CKiS Skawina
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	 
	SUMA
	26
	28
	41
	95
	216
	175
	175



W stosunku do Mistrzostw Polski na pływalni 25m., nasz Okręg na pływalni 50m. zdobył o 38 medali mniej, w tym o 12 mniej medali złotych, 18 medali srebrnych i 8 medali brązowych. Nasi zawodnicy startowali o 116 razy mniej w finałach A, o 62 razy mniej w finałach B oraz liczba startujących zawodników zmniejszyła się z 261 do 175 (-86). Wynikiem zmniejszonej ilości uczestników zapewne jest, zakończenie kariery wraz z końcem roku szkolnego oraz prawdopodobnie problemy finansowe klubów (utrzymanie zawodnika na zgrupowaniu na pływalni 50m.) 
	 
	złote
	srebne
	brązowe
	suma
	FA
	FB
	il. zawod.

	Zimowe Mistrz. Polski
	38
	46
	49
	133
	331
	237
	261

	Letnie Mistrz. Polski
	26
	28
	41
	95
	216
	175
	175




	suma za rok 2013 ZMP i LMP
	
	
	
	
	
	
	

	 
	złoty
	srebrny
	brązowy
	suma
	FA
	FB
	il. Zaw

	AZS AGH Kraków
	18
	21
	33
	72
	129
	31
	57

	BOSiR Brzesko
	2
	2
	2
	6
	20
	9
	10

	CKiS Skawina
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	Jasień Sucha Beskidzka
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	KS Fala Niepołomice
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	6

	KS Korona Kraków
	1
	4
	0
	5
	14
	25
	22

	KS TS Wisła Kraków
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	Limanowa-swim
	2
	3
	3
	8
	14
	2
	5

	MKS Jordan Kraków
	16
	6
	8
	30
	81
	60
	63

	MSP Aquarius Myślenice
	0
	1
	1
	2
	9
	4
	5

	PUKS Karol Wadowice
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	STP Nowy Sącz
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	TS Pływak Bochnia
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	UKP Kmita Zabierzów
	0
	0
	0
	0
	1
	9
	9

	UKP Unia Oświęcim
	25
	34
	40
	99
	248
	208
	183

	UKS SMS Galicja Kraków
	0
	3
	3
	6
	23
	58
	63

	SUMA
	64
	74
	90
	228
	547
	414
	436




Procentowy udział klubów w zdobytych złotych medalach





Procentowy udział klubów w zdobytych medalach w roku 2013 przez MOZP

Procentowy udział zawodników poszczególnych klubów w startach w finałach A Mistrzostw Polski 


[bookmark: _GoBack]Procentowy ilość zawodników startujących w Mistrzostwach Polski z poszczególnych klubów małopolski.


W 2013 roku zostały zorganizowane zgrupowania przygotowawcze do Letnich Mistrzostw Polski przy współudziale środków przekazanych przez Małopolski Związek Stowarzyszeń Kultury Fizycznej. Były to 2 zgrupowania szkoleniowe dla młodzieżowców, 4 zgrupowania szkoleniowe dla juniorów i juniorów młodszych oraz zgrupowanie szkoleniowe dla młodzików 13-letnich. Przy pomocy finansowej Polskiego Związku Pływackiego zorganizowano 1 zgrupowanie dla młodzików 12-letnik (Sportowe Wakacje) oraz 2 zgrupowania szkoleniowe dla „Kadry B”.

Należy jeszcze nadmienić o osiągnięciach najmłodszych pływaków naszego województwa czyli zawodników kategorii młodzika 12 i 13 lat oraz kategorii dzieci 10 i 11 lat, którzy startowali w Drużynowych Międzywojewódzkich Mistrzostwach oraz Wieloboju.
W kategorii młodzików 13-letnich, zostało sklasyfikowanych 6 klubów. W pierwszej 20-klubów w Polsce zostały sklasyfikowane: UKS SMS Kraków na miejscu 8 i UKS Ósemka Oświęcim na miejscu 17. Oprócz tych klubów zostały jeszcze sklasyfikowanych następujące kluby z małopolski: KS Korona Kraków (64), MKS Jordan Kraków (74), KS Kmita Zabierzów (126) oraz TS Wisła Kraków (128).
W kategorii młodzików 12-letnich, zostało sklasyfikowanych 10 klubów. Najwyżej bo na 3 miejscu został sklasyfikowany UKS SMS Galicja Kraków, na 20 miejscu UKS Ósemka Oświęcim, a na 21 miejscu MKS Jordan Kraków. Oprócz wymienionych klubów w klasyfikacji klubów znalazły się jeszcze: KS Korona Kraków (67), UKS SP8 Chrzanów (131), KS Kmita Zabierzów (156), STP Nowy Sącz (160), UKS Sokół Mościce (168), Siemacha ASP Kraków (176), CKiS Skawina (187).

W kategorii dzieci 11-letnich, zostało sklasyfikowanych 16 klubów.
A oto miejsca zajęte przez kluby małopolski w rywalizacji ogólnopolskiej: UKS SMS Galicja Kraków (32), Ósemka Oświęcim (43), MKS Jordan Kraków (56), STP Nowy Sącz (74), Siemacha ASP Kraków (79), Kmita Zabierzów (98), UKS SP8 Chrzanów (114), Omega Olkusz (131), Aquarius Myślenice (132), Sokół Mościce (141), Pływak Bochnia (144), KS Korona Kraków (148), Piątka Kraków (152), Wisła Kraków (157), Glosator Kraków (185) oraz CKiS Skawina (186).

W kategorii dzieci 10-letnich, zostało sklasyfikowanych 12 klubów.
A oto miejsca zajęte przez kluby małopolski w rywalizacji ogólnopolskiej: Piątka Kraków (35), Ósemka Oświęcim (38), Siemacha ASP Kraków (63), KS Korona Kraków (90), UKS SP8 Chrzanów (93), Kmita Zabierzów (107), MKS Jordan Kraków (123), UKS SMS Galicja Kraków (145), STP Nowy Sącz (153), Aquarius Myślenice (154), Pływak Bochnia (166) oraz CKiS Skawina (172).

Poniższa tabelka przedstawia miejsca, terminy i trenerów odpowiedzialnych za poszczególne zgrupowania:
	l.p
	kategoria
	miejsce
	termin
	Trener odpowiedzialny

	1.
	Kadra B
	Oświęcim
	28.04-5.05
	Jadwiga Zieleńska-Starzec

	2.
	Kadra B
	Oświęcim
	25.06-05.07
	Jadwiga Zieleńska-Starzec

	3.
	Młodzik 12lat
	
	14-29.08
	Marcin Skorupa

	4.
	Młodzik 13lat
	Zakopane
	14-29.08
	Benedykt Twardosz

	5.
	Jun. mł. 15lat
	Dębica
	7-17.08
	Jerzy Pieszczyński

	6.
	Jun. mł 16lat
	Dębica
	1-17.08
	Benedykt Twardosz

	7.
	Jun. 17/18lat
	Dębica
	1-17.08
	Aleksandra Solarz

	8.
	Jun. i Jun.mł
	Oświęcim
	1-17.08
	Jadwiga Zieleńska-Starzec

	9.
	młodzieżowiec
	Oświęcim
	26.04-5.05
	Kazimierz Woźnicki

	10.
	młodzieżowiec
	Oświęcim
	3-13.06
	Kazimierz Woźnicki

	11.
	Sportowe wakacje
	Sucha Beskidzka
	14-29.08
	Krzysztof Jakubik



złoty	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	10	8	3	2	2	1	0	0	0	0	0	0	26	srebrny	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	15	4	4	1	0	2	1	1	0	0	0	0	28	brązowy	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	20	7	8	1	1	0	3	1	0	0	0	0	41	suma	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	45	19	15	4	3	3	4	2	0	0	0	0	95	FA	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	102	40	33	7	9	5	11	5	2	2	0	0	216	FB	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	103	27	6	2	3	10	17	0	3	1	3	0	175	zawod	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	AZS AGH Kraków	Limanowa-swim	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	UKS SMS Galicja Kraków	Aquarius Myślenice	Fala Niepołomice	Karol Wadowice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	85	25	14	2	5	7	25	2	3	3	4	1	175	Zimowe Mistrz. Polski	złote	srebne	brązowe	suma	FA	FB	il. zawod.	38	46	49	133	332	237	261	Letnie Mistrz. Polski	złote	srebne	brązowe	suma	FA	FB	il. zawod.	26	28	41	95	216	175	175	złoty	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	18	2	0	0	0	1	0	2	16	0	0	0	0	0	25	0	srebrny	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	21	2	0	0	0	4	0	3	6	1	0	0	0	0	34	3	brązowy	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	33	2	0	0	0	0	0	3	8	1	0	0	0	0	40	3	suma	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	72	6	0	0	0	5	0	8	30	2	0	0	0	0	99	6	FA	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	129	20	0	0	5	14	0	14	81	9	3	0	0	1	248	23	FB	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	31	9	0	0	5	25	0	2	60	4	3	0	0	9	208	58	il. Zaw	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	57	10	2	1	6	22	2	5	63	5	6	1	1	9	183	63	złoty	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	18	2	0	0	0	1	0	2	16	0	0	0	0	0	25	0	% udział Klubów w zdobytych medalach 
AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	72	6	0	0	0	5	0	8	30	2	0	0	0	0	99	6	% udział zawodników w finałach A w rozbiciu na kluby
AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	129	20	0	0	5	14	0	14	81	9	3	0	0	1	248	23	AZS AGH Kraków	BOSiR Brzesko	CKiS Skawina	Jasień Sucha Beskidzka	KS Fala Niepołomice	KS Korona Kraków	KS TS Wisła Kraków	Limanowa-swim	MKS Jordan Kraków	MSP Aquarius Myślenice	PUKS Karol Wadowice	STP Nowy Sącz	TS Pływak Bochnia	UKP Kmita Zabierzów	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	57	10	2	1	6	22	2	5	63	5	6	1	1	9	183	63	złoty	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	1	0	0	0	0	0	0	0	1	srebrny	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	2	2	0	0	0	0	0	0	4	brązowy	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	2	2	5	0	0	0	0	0	9	suma	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	5	4	5	0	0	0	0	0	14	FA	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	15	11	10	4	2	2	0	0	44	FB	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	3	16	20	2	2	0	2	0	45	zawod	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	BOSiR Brzesko	Limanowa-swim	Aquarius Myślenice	UKS SMS Galicja Kraków	Karol Wadowice	SUMA	7	9	18	2	1	1	2	2	42	złoty	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	2	0	0	2	srebrny	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	2	1	0	3	brązowy	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	6	3	0	9	suma	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	10	4	0	14	FA	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	18	5	3	26	FB	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	3	2	4	9	zawod	AZS AGH Kraków	MKS Jordan Kraków	UKP Unia Oświęcim	SUMA	7	2	2	11	złoty	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	4	3	2	1	0	0	10	srebrny	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	2	0	0	2	0	0	4	brązowy	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	4	1	1	0	0	0	6	suma	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	10	4	3	3	0	0	20	FA	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	19	10	5	4	2	0	40	FB	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	21	6	1	2	1	0	31	zawod	UKP Unia Oświęcim	MKS Jordan Kraków	BOSiR Brzesko	KS Korona Kraków	Karol Wadowice	Fala Niepołomice	SUMA	16	6	2	3	1	1	29	złoty	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	5	2	1	0	0	8	srebrny	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	1	1	3	1	0	6	brązowy	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	1	1	3	1	0	6	suma	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	7	4	7	2	0	20	FA	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	14	5	19	3	1	42	FB	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	3	0	9	0	5	17	zawod	MKS Jordan Kraków	Limanowa-swim	UKP Unia Oświęcim	Aquarius Myślenice	KS Korona Kraków	SUMA	8	1	11	1	3	24	
złoty	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	3	0	0	0	0	0	3	srebrny	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	4	1	0	0	0	0	5	brązowy	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	5	2	0	0	0	0	7	suma	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	12	3	0	0	0	0	15	FA	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	27	5	0	0	0	0	32	FB	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	23	12	3	2	0	0	40	zawod	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	KS Korona Kraków	Fala Niepołomice	BOSiR Brzesko	Kmita Zabierzów	SUMA	16	10	1	1	1	1	30	złoty	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	2	0	0	0	0	2	srebrny	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	6	0	0	0	0	6	brązowy	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	3	1	0	0	0	4	suma	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	11	1	0	0	0	12	FA	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	24	6	2	0	0	32	FB	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	26	15	1	3	0	45	zawod	UKP Unia Oświęcim	UKS SMS Galicja Kraków	Fala Niepołomice	Kmita Zabierzów	CKiS Skawina	SUMA	22	13	1	3	1	40	